
 
 

 1 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

„ZKVALITNĚNÍ NAKLÁDÁNÍ S BIOODPADY“ 
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Lesy a parky Trutnov s.r.o., Úpická 469, 541 01 Trutnov  

zastoupené Ing. Jaroslavem Semerákem, jednatelem 

IČ: 25968700, DIČ: CZ25968700 

Tel./fax: 499813352, e-mail: polesi@lesytrutnov.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka Trutnov, č.ú. 7905630287/0100 

 

Kontaktní osoby zadavatele: 

- Ing. František Novák, ekonom, tel. 604 236 568, novak@lesytrutnov.cz 

- Ing. Jaroslav Semerák, jednatel, tel. 603 848 788, semerak@lesytrutnov.cz 

 

 

Informace o druhu a předmětu zakázky 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vozidla pro svoz odpadu, kontejnerového nosiče za 

traktor, nádob na odpad (kontejnerů) a štěpkovače. 
 

Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 1 této výzvy. 
 

 

Zadávací dokumentace 

 

Zadávací dokumentace nebyla vyhotovena jako samostatný dokument a její obsah je 

zapracován do této výzvy včetně jejích příloh; vše vyvěšeno též na profilu zadavatele: 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_43.html 

 

 

Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Doba plnění veřejné zakázky – nejpozději do 10.11.2015 

Místem plnění je výše uvedená adresa zadavatele. 

 

 

 

 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_43.html


 
 

 2 

Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek 

 

Nabídku v listinné formě v českém jazyce (včetně dokladů o kvalifikaci) na plnění veřejné 

zakázky je nutno předložit na výše uvedenou adresu zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek, a 

to nejpozději do 17.8.2015 do 10:00 hod. 

Nabídku lze podat osobně v pracovních dnech od 8:00 do 11.00 hodin a v poslední den lhůty 

do 10:00 hod na podatelnu zadavatele, nebo zasláním na totožnou adresu tak, aby byla 

doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel 

si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne 17.8.2015 od 10:00 v podatelně v sídle zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla 

podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se tito uchazeči prokáží 

plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

 

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení se splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 

předpoklady požadované zadavatelem splňuje; Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva 

podle § 82, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se 

považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4.  

 

Kvalifikovaným pro plnění této zakázky je dodavatel, který splňuje kvalifikační předpoklady 

dle ustanovení § 53 odst. 1 a § 54 písm. a) a b) Zákona, a předloží čestné prohlášení o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Splnění kvalifikačních 

předpokladů lze v rámci nabídky rovněž prokázat čestným prohlášením. Zadavatel doporučuje 

zahrnout obě prohlášení do jedné listiny, vypracované dle vzoru, který je jako příloha č. 2 této 

výzvy její nedílnou součástí. 

 

Nejpozději před podpisem smlouvy vítězný dodavatel předloží: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů právnické osoby a všech členů statutního orgánu 

dodavatele,  

- potvrzení finančního úřadu a potvrzení správy sociálního zabezpečení, že nemá v evidenci 

daní, pojistného nebo obdobných peněžitých plnění evidovány nedoplatky, 

- výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence,  

- výpis z živnostenského rejstříku (živnost související s předmětem zakázky). 

  

Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může dodavatel prokázat kvalifikaci 

v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 Zákona. 

V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé kvalifikaci 

podle ustanovení § 51 odst. 6 Zákona. 



 
 

 3 

Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 7 Zákona. 

Dodavatel prokazuje kvalifikaci doklady (čestné prohlášení), které splňují náležitosti podle 

ustanovení § 57 a § 62 Zákona. 

 

 

Hodnotící kritéria 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. b) Zákona. 

 

 

Zadávací lhůta 

 

V souladu s ust. § 43 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou 

uchazeči svými nabídkami vázáni). Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty 

pro podání nabídek a trvá 60 kalendářních dní. 

 

 

Další podmínky ke zpracování nabídky 

 

Nabídka musí být podaná ve dvou zcela shodných originálech v jedné řádně uzavřené obálce, 

označené nápisem „Zkvalitnění nakládání s bioodpady“ – NABÍDKA NEOTEVÍRAT. 

Nabídka bude opatřena datem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče, 

případně razítkem (nejlépe na poslední straně nabídky). Obálky musí být viditelně označeny 

adresou, na kterou je možné oznámit uchazeči nepřijetí nabídky z důvodu jejího podání po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídková cena bude v české měně (Kč) a bude 

rozčleněna na cenu bez DPH, DPH a cenu celkem vč. DPH za celý předmět zakázky. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, musí 

zahrnovat všechny náklady potřebné k dodání předmětu zakázky (všech zařízení) do místa 

plnění, včetně jeho předání zadavateli, uvedení do provozu (předprodejní servis), předání 

návodů v českém jazyce a zaškolení obsluhy. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, 

zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Nabídka bude obsahovat: 

- Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti a k prokázání splnění kvalifikačních 

předpokladů (viz. příloha č. 2) 

- Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

 

Součástí nabídky musí být rovněž: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 

konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 

zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 

nabídek, 



 
 

 4 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 

143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

 

Obchodní a platební podmínky 

 

Úhrada za dodané zboží bude provedena po dodání zboží a jeho uvedení do provozu na 

základě oboustranného podpisu předávacího protokolu o převzetí zboží fakturou se splatností 

14 dnů.  

 

 

Další podmínky a informace zadavatele 

 

Výzva k podání nabídek včetně jejích příloh a případné dodatečné informace jsou 

poskytovány elektronicky, neomezeným a přímým dálkovým přístupem (na internetu) v 

elektronickém nástroji E-ZAK na profilu zadavatele, konkrétně: 

https://zakazky.trutnov.cz/profile_display_43.html 

V případě rozporu mezi údaji uvedenými ve Výzvě k podání nabídky v jejích přílohách, jsou 

rozhodující údaje uvedené ve Výzvě k podání nabídky. 

Toto zadávací řízení bylo zahájeno odesláním písemné výzvy vybraným uchazečům a zároveň 

uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele.  

V případě vyloučení uchazeče pro nesplnění kvalifikace nebo pro podání neúplné, nebo 

nepřijatelné nabídky a v případě rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky může zadavatel 

doručovat uchazečům prostřednictvím uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 

V Trutnově dne 22. července 2015 

 

 

 
Ing. Jaroslav Semerák, jednatel 

                                                                                                          Lesy a parky Trutnov s.r.o. 

 

 

 

 

Přílohy: 1. Technická specifikace 

  2. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti a k prokázání  

  splnění kvalifikačních předpokladů – doporučený vzor 


